
ZARZĄDZENIE NR 9/2014 
STAROSTY WRZESIŃSKIEGO 

z dnia 24 kwietnia 2014 r. 

zmieniające zarządzenie nr 28/2012 Starosty Wrzesińskiego z dnia 24 kwietnia 2012 r. 
w sprawie wprowadzenia instrukcji bezpieczeństwa pożarowego w Starostwie 
Powiatowym we Wrześni 

Na podstawie art. 4 ustawy z dnia 24 sierpnia 1991 r. o ochronie przeciwpożarowej 
(tekst jednolity: Dz.U. z 2009 r. Nr 178, poz. 1380 ze zm.), w związku z § 6 rozporządzenia 
Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 7 czerwca 2010 r. w sprawie ochrony 
przeciwpożarowej budynków, innych obiektów budowlanych i terenów (Dz.U. Nr 109, 
poz. 719) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Załącznik do zarządzenia nr 28/2012 Starosty Wrzesińskiego z dnia 24 kwietnia 2012 r. 
w sprawie wprowadzenia instrukcji bezpieczeństwa pożarowego w Starostwie 
Powiatowym we Wrześni przyjmuje nowe brzmienie i stanowi załącznik do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2. W pozostałym zakresie treść zarządzenia nie ulega zmianie. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

JjOA' ^ - v F d w z g l ę d e m 
, n , i z a s t r z e ż e ń , 

formalno-pi 

Września, dnia ;<"f\vf! 

R A D O M p A W N Y 
" Radca fraffrty 

mer Daniela Jackowska 
N r Pt. 496 


